PREFEITURA DE LORENA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2013 PROCESSO Nº 758/2013

ERRATA

O Município de Lorena – SP torna público a Retificação do Edital no subitem 3.3.6 (Quanto a

Dotação Orçamentária, do Valor Estimado e do Pagamento), uma vez que o texto foi alterado

substituindo o índice de correção de IGPM/FGV para INPC/IBGE, bem como o inicio da atualização

da data da apresentação das propostas, para a data da assinatura do contrato, referente ao Pregão

Presencial Nº 54/2013, Processo Nº 758/2013, mantendo a mesma data de abertura.